様式第１号（第３条関係）
　　自主防災対策事業補助金交付（変更）申請書
　　年　　月　　日
　　裾野市長　　　様
申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　年度において、自主防災対策事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
1　交付申請額　　　　　　　　　　　円
2　世帯数　　　　　　　　　　世帯
3　補助事業に要する経費の内訳
	補助対象事業
	事業内容内訳

	(1)　防災訓練
	　　　　年　　月　　日・　　時　　分～　　時　　分

	参加予定人数　　　　　　人
	訓練場所

	訓練内容

	訓練費用及び使途
	円
	使途

	市補助金
	円

	要する経費
	市補助金
	地元負担金
	備考

	(2)　消火器格納箱の　更　新
	円
	円
	円
	1本入　　　　箱
2本入　　　　箱

	(3)　防災倉庫の
　　新設又は改築
	円
	円
	円
	スチール・木造

	計
	円
	円
	円

※　添付書類
(1)　防災訓練　　　　　　　：防災訓練実施計画書
(2)　消火器格納箱の更新　　：見積書の写し、設置場所の位置図
(3)　防災倉庫の新設又は改築：見積書の写し、設置場所の位置図、建築確認済証の写し
※　変更申請の場合は、変更前の内容を上段に括弧書きし、変更後の内容を下段に記載すること。
様式１８